INDICAÇÃO N° 343/2022

O Vereador Enfermeiro Zé Carlos, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
submete ao plenário a seguinte:

INDICAÇÃO

Indico que seja expedido ofício ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, para que
através da secretaria de obras realize o calçamento em toda extensão da rua
Rio Ivaí atendendo o anseio da população local.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta indicação tendo em vista que é um pedido da população local
que enfrenta riscos de vida pois não se tem calçada, tendo que muitas vezes
andar na rua desviando dos carros.

Fazenda Rio Grande, 23 de setembro de 2022.

Enfermeiro José Carlos

Vereador

		2022-09-23T11:28:17-0300